
ZARZĄDZENIE Nr 59.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej Prezesowi Zakładu Wodociągów                        

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

 

 

    Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi  podmiotami  prawnymi (Dz. U. z  2013 r. poz. 254, 1645,  z 2014 r. 

poz. 1877) 

- po rozpatrzeniu wniosku Rady Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy  

Złotów  Spółka z o.o. z dnia 24.07.2015 r. o przyznanie nagrody rocznej za 2014 rok 

Prezesowi Zarządu, zarządza się, co następuje: 

 

 

   § 1. Wójt Gminy Złotów przyznaje Prezesowi Zarządu Zakładu Wodociągów                   

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. nagrodę roczną za rok 2014  w wysokości    

9.500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych). Powyższa nagroda podlega 

opodatkowaniu i składkom ZUS. 

 

 

   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


